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JEGYZŐKÖNYV

Készült: A 2025. április 28-án 1629 órakor a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala II. emelet 61. sz. tárgyalójában megtartott Közművelődési és Oktatási

Bizottság nyílt üléséről

Jelen vannak: Vasvári László

Czinke Sára

Farkas Péter

Téglás-Papp Richárd

Altfatter Adalbert

Szécsi Péter Pál

Gonda Pálné

Bernáth Márta

Verebes Viktória 168! órakor érkezett meg

Bedő Katalin alpolgármester

Dr. Szentes Kinga aljegyző

Vasvári László elnök úr 168 órakor megnyitja az ülést.

Vasvári László elnök: Tisztelettel köszönti a Bizottság tagjait, a képviselőket. Tájékoztatja a

tagokat, hogy a jegyzőkönyv állandó hitelesítője Szécsi Péter Pál jelen van. Majd megállapítja,

hogy a Bizottság 8 fővel határozatképes. A mai napirend lényege, hogy 2 napirendi pont van a

nyílt ülésre, a többi napirendi pont, a díjakról zárt ülésen lesz.

Verebes Viktória 16 órakor érkezett meg, a Bizottság 9 fővel határozatképes.

Ezt követően szavazásra bocsátja a napirendet.

23/2025. (IV. 28.) KOB határozat —

Budapest Főváros IV. kerület Ujpest Önkormányzata Képviselő-testületének Közművelődési és

Oktatási Bizottsága úgy dönt, hogy jelen ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:

Nyílt ülésre javasolt

1. Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata fenntartásában működő óvodák

2025/2026-os nevelési évre szóló pedagógus-továbbképzési intézményi programjának

jóváhagyására vonatkozó javaslat

Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

ÚJPEST, ÖNKORMÁNYZAT e KÖZMŰVELŐDÉSI ÉS OKTATÁSI BIZOTTSÁG e 63 1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. —



2. Egyebek

Zárt ülésre javasolt

3. Javaslat a 2025. évi Kiváló Diákközösségi Munkáért Díj adományozására
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

4. Javaslat a 2025. évi Újpest Kiváló Diáksportolója Díj adományozására
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

5. Javaslat a 2025. évi Újpest Kiváló Tanulója Díj adományozására
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

6. Javaslat a 2025. évi Sándor István Újpest Gyermekeiért Díj adományozására
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

7. Javaslat a 2025. évi Újpestért Díj és Újpest Önkormányzata Elismerő Oklevele
adományozására

Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

Szavazás eredménye: 9 igennel elfogadva (egyhangú)

1. Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata fenntartásában működő óvodák
2025/2026-os nevelési évre szóló pedagógus-továbbképzési intézményi programjának

jóváhagyására vonatkozó javaslat

Vasvári László elnök: Ismerteti az előterjesztés tárgyát. Ez egy formalitás tulajdonképpen; annak

a része, hogy a kedves kollégák folyamatosan tanuljanak, képezzék magukat. Megkérdezi az

előterjesztőt, hogy kívánja-e kiegészíteni az előterjesztést.

Bedő Katalin: Nem kívánja kiegészíteni az előterjesztést.

Vasvári László elnök: Megkérdezi, hogy van-e hozzászólás, kérdés? Mivel nincs hozzászólás

szavazásra bocsájtja a napirendet.

24/2025. (IV. 28.) KOB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Közművelődési és
Oktatási Bizottsága az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és javasolja Budapest Főváros
IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a fenntartásában működő óvodák

2025/2026-os nevelési évre szóló pedagógus-továbbképzési intézményi programjainak

előterjesztés 1-14. számú melléklete szerinti tartalommal történő jóváhagyását.

Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján

Határidő: azonnal

Szavazás eredménye: 9 igennel elfogadva (egyhangú)

ÚJPEST, ÖNKORMÁNYZAT e KÖZMŰVELŐDÉSI ÉS OKTATÁSI BIZOTTSÁG e E 1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14.



2. Egyebek

Vasvári László elnök: Megkérdezi, hogy az Egyebek napirendi pontban van-e valakinek kérdése,
mondandója.

Vasvári László elnök: Mivel senkinek nincs több hozzászólni valója, ezért 1622 órakor zárt ülést
rendel el.
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